f~K

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

./p'
\Pagsna,

TERMO DE HOMOLOGAçAO 	 I
A SECRETARIA DA EDUCAcA0 do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo

identificado(a), na qualidade de Ordenador(a) de Despesa e no uso de suas atribuiçães legais,

especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 0,da Lei n°  10.520/2002, considerando

que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de Iicitaço cujo objeto e o
CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PREsTAçA0 DE SERVIcOS, CONSULTORIA E
SUPORTE EDUCACIONAIS, SERVIOS DE CURSOS, IMPLANTACAO DE SISTEMA DE
PLATAFORMA PARA GESTAO EDUCACIONAL E cAPAcITAçA0 PARA A uTILIzAcAo,
SERVIOS DE ORGANIZAcAO DE DIARIOS ON-LINE EM DIVERSAS MODALIDADES
COM FORNECIMENTO DE RELATORIOS MENSAIS DO ANDAMENTO DE
PREENCHIMENTO DO DIARIO ON-LINE, ASSESSORIA TECNICA DESTINADA AIDS
PROFISSIONAIS DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO PARA uTILIzAcAo DA
PLATAFORMA ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAcAO DO
MUNICIPLO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, conforme especificacäes contidas no

TERMO DE REFERENdA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGAO ELETRÔNICO N 2  2022.05.30.1-

PERP, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:
4 	 . 	 4

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

01 IDEEDUTEC COMERCIO E SERVIOS LTDA R$ 71.850,00

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO N 9  2022.05.30.1- PERP R$ 71.850,00

Assim, nos termos dia legislação vigente, fica o presente processo HOMQLOGADP para

todos os fins de direito.

Notifique-se o(s) licitarite(s) vencedor(es) para assinatura tia Ata de Registro de Preços

no prazo indicado no instrumento convocatório.

Dep. Irapuan Pinhiro-CE,)08 DE4E 2022

PREFEITURAMUNICIPAL liE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VEN!0A DOS TRES PODERES, CENTRO I  CEP: 63 645-000.1 DEPUTADIT IRAPUAN PINHERO
NPJ: 12.464.103/0001-911 EMAL: pmdipadm@gmail.com

(Q

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PEFFJTU IL\ MU N I CJPAL

fY 	ç\
t - .:'I

a9inay

ANEXO I AO TERMO DE H0M0L0GAcA0 REFERENTE AO PREGAO ELETRÔNICO N

2022.05.30.1-PERP

EMPRESA: IDEEDUTEC COMERCIO E SERVROS LTDA

CNPJN 2 : 33.226.777/0001-28

ENDEREc0: RUA JOAO.UIM NEMEZIO PINHEIRO, N 2  490, CENTRO, MILHA/CE

TELEFONE/E-MAIL (88) 9 9963-2859 / contato@ideedutec.corn.br

ITEM DESCRIcAO UND QTDE VR. UNIT.
TOTAL

c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DE

SERVIcOS,. 	CONSULTORIA 	E 	SUPORTE

EDUCACIONAIS, 	SERVIçOS 	DE 	CURSOS,
IMPLANTAcAO 	DE SISTEMA 	DE 	PLATAFORMA

PARA GESTAO 	EDUCACIONAL E cAPAcrrAcAo

PARA A uTILIzAcAo, SERVIOS DE 0RGANIzAcA0
DE DIARIOS ON-LINE EM DIVERSAS MODALIDADES

R R
1 	. COM FORNECIMENTO DE RELATORIOS MENSAIS MES --12—

598750 7185000
DO ANDAMENTO DE PREENCHIMENTO DO DIARIO
ON-LINE, ASSESSORIA TECNICA DESTINADA AOS

PROFISSIONAIS 	DA 	REDE 	DE 	ENSINO 	DO
MUNICIPIO PARA UTILIzAcAO DA PLATAFORMA

ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDucAçAo 	DO 	MUNICIPIO 	DE 	DEP. 	I 	UAN

PINHEIRO - CE. 	 / 	 -

VALOR TOTAL R$ 71.85000 	-

.-*

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

WENIDA DOS TRES PODERES CENTRO I CEP 63 645 000 I DEPIJTADO IRPUAN PINHEIRO
NPJ: 1.2.464103/0001 -91 I EMAIL:  pmdipadm@gmnail.coni . .
one (88) 3569-1218